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Datenblatt

Absorber - minimumsbestilling 50 stk.

SKU: 25270140

Oksbglvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

Fres 7684 0000170836

CVR 20200375

+4574591680 &
info@dtemballage.dk [
www.dtemballage.dk ()

Weitere Informationen

Recycling-Code

Verschiedenes

Kan ikke genanvendes

Sugeevne - 1500 ml.



Fir den direkten Kontakt mit
Lebensmitteln geeignet

Material

Farbe

Anzahl Kartons pro Palette
Anzahl pro Karton
Gewicht

AuRere Breite in mm

AuBere Lange in mm

Ja

Sodium polyacrylate / PP / PE
Weil$/Blau

21600

600

0,021

200

300



