



Frøs 7684 0000170836 CVR 20200375



Datenblatt

Absorber - minimumsbestilling 50 stk.

SKU: 25270140





Weitere Informationen

Recycling-Code	Kan ikke genanvendes
Verschiedenes	Sugeevne - 1500 ml.

Für den direkten Kontakt mit Lebensmitteln geeignet	Ja
Material	Sodium polyacrylate / PP / PE
Farbe	Weiß/Blau
Anzahl Kartons pro Palette	21600
Anzahl pro Karton	600
Gewicht	0,021
Äußere Breite in mm	200
Äußere Länge in mm	300